
07.01.08. DR8/07.01.08.04. 2012/D19

DEC121637INSB 

Décision portant nomination de Mme Cécile Frémond aux fonctions de directrice 
adjointe de l’unité propre de service n°44 intitulée « Transgenèse et archivage  
d'animaux modèles »

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n°  82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et  
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ;

Vu la décision n° DEC111246DAJ du 8 juillet 2011 donnant délégation de signature à  
Monsieur Joël Bertrand, Directeur Général Délégué à la Science ;

Vu la décision n° 159-87 du 2 décembre 1987 portant organisation et fonctionnement  
des structures opérationnelles de service ;

Vu la décision n° DEC122738DSI en date du 5 janvier 2012 portant renouvellement de 
l’unité intitulée « Transgenèse et archivage d'animaux modèles » et nommant M. Yann 
Herault directeur de cette unité ;

Vu l’avis du directeur de l’institut des sciences biologiques ;

Vu l’avis du Conseil de Laboratoire ;

Sur proposition du Directeur d’unité ;

DECIDE :

Article 1er 

Mme  Cécile  Frémond,  ingénieur  de  recherche  au  CNRS, est  nommée directrice 
adjointe  de  l’unité  propre  de  service  n°44  intitulée « Transgénèse  et  archivage 
d'animaux modèles » pour la période du 1er janvier 2012 au 31 décembre 2015.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 07 juin 2012

Pour le Président et par délégation,
Le Directeur Général Délégué à la Science
Monsieur Joël Bertrand


